
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
              България, 3321 гр. Козлодуй тел. 359 973 7 35 30, факс 359 973 7 60 27 

 
 
 
 
 
 

ИНФОРМАЦИОННО СЪОБЩЕНИЕ 
 
 
 
 

ОТНОСНО: Покана до определени лица за възлагане на обществена поръчка с 
предмет: “Доставка на резервни части и консумативи, производство на Honeywell 
International Inc.” с рег. номер ЗИД-542/15.05.2018 г. 
 
 
 

Комисията ще отвори офертите и проведе преговори на 30.05.2018 г. от 10:00 ч. в зала, 

ет. 2, Управление “Търговско”, “АЕЦ Козлодуй” ЕАД. 

Очакваме да присъства лице с представителни функции, съгласно регистрацията на 

Участника или надлежно упълномощен представител. 

 

 

 

 

 

Съгласувал, 
Н-к отдел “ОП”: 
___ . ___ . 2018 г. /В. Балджийска/ 
 
Изготвил, 
Специалист “ОП”: 
___ . ___ . 2018 г. /Ст. Григорова/ 
 
 
 


